
  

M I N I S T E R S T V O    V N I T R A    Č R 
Odbor azylové a migrační politiky 

Oddělení pobytu cizinců Jihočeský kraj 
PRAŽSKÁ TŘ. 1257, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Č.j.: OAM-7350-6/DO-2025                         
 ČESKÉ BUDĚJOVICE 28.03.2025 

 Počet listů: 1 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
oznámení o možnosti převzít písemnost 

 
Ministerstvo vnitra ČR, Odbor azylové a migrační politiky jako příslušný správní orgán podle § 165 zákona 
č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých zákonů,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zák. č. 326/1999 Sb.) v řízení o žádosti o udělení oprávnění k pobytu 
za účelem dočasné ochrany paní NEBOLA Nadiia, nar. 30.05.1957, státní příslušnost Ukrajina, bytem 
neznámo (dále jen „účastník řízení“) 
 

oznamuje  
 

podle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
 

možnost převzít následující písemnost: 
 
; 

 
Vyrozumění o důvodech, pro které nelze oprávnění za účelem dočasné ochrany udělit, vedená pod 
č. j.: OAM-7350-5/DO-2025 ze dne 28.03.2025 adresovaná výše jmenovanému účastníkovi řízení. 
 
Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, tedy způsobem uvedeným v podle § 25 odst. 1  
zákona č. 500/2004., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, neboť správnímu orgánu je známo, že se 
na adrese místa pobytu, která je uvedena v žádosti o dočasnou ochranu nezdržuje a ani zdržovat nemůže. 
 
Správnímu orgánu není přitom známa adresa na území České republiky, na kterou by bylo možno výše 
uvedenému cizinci doručovat. Do země původu účastníka řízení správní orgán s ohledem na § 16 zákona  
č. 221/2003 Sb. o dočasné ochraně cizinců, ve znění pozdějších předpisů, nedoručoval. Navíc tento cizinec 
žádá o poskytnutí dočasné ochrany, tedy o udělení oprávnění k pobytu na území s tím, že se bude i nadále 
dlouhodobě zdržovat na území ČR. Jinou adresu, na kterou by bylo možno účastníkovi písemnost 
doručovat, se nepodařilo správnímu orgánu zjistit. Dle správního orgánu je tak účastníka řízení osobou 
neznámého pobytu. 
 
Adresát si může uvedenou písemnost vyzvednout na pracovišti Ministerstva vnitra ČR, Odboru azylové                
a migrační politiky, na adrese Pražská třída 1257, České Budějovice, 370 01, v jeho úředních hodinách, 
které jsou zveřejněny na www.mvcr.cz, a to v době 15-ti dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení.  
 
  
 

Mgr. Lucie Hájková 
za správní orgán  

 
 
 

Vyvěšeno dne: 29.03.2025 
 
 
Svěšeno dne: 15.04.2025  

http://www.mvcr.cz/

	VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

